
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «25» марта 2015 года № 121/8-15-5 
РЕШЕНИЕ 

О поддержке обращения Собрания 
Корсаковского городского округа  
от 26.02.2015 № 118/02-23 «О 
законодательной инициативе Собрания 
Корсаковского городского округа в 
Сахалинской областной Думе по 
внесению проекта Закона Сахалинской 
области «О внесении изменений в Закон 
Сахалинской области «О социальной 
поддержке неработающих пенсионеров, 
имеющих почетные звания Сахалинской 
области» 

В соответствии со статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», 
рассмотрев обращение Собрания Корсаковского городского округа от 26.02.2015 
№ 118/02-23 «О законодательной инициативе Собрания Корсаковского городского округа 
в Сахалинской областной Думе по внесению проекта Закона Сахалинской области «О 
внесении изменений в Закон Сахалинской области «О социальной поддержке 
неработающих пенсионеров, имеющих почетные звания Сахалинской области» Городская 
Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Поддержать обращение Собрания Корсаковского городского округа от 26.02.2015 
№ 118/02-23 «О законодательной инициативе Собрания Корсаковского городского округа 
в Сахалинской областной Думе по внесению проекта Закона Сахалинской области «О 
внесении изменений в Закон Сахалинской области «О социальной поддержке 
неработающих пенсионеров, имеющих почетные звания Сахалинской области» в части 
первой поправки. 

2. Решение направить в Сахалинскую областную Думу и в Собрание Корсаковского 
городского округа Сахалинской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Городской Думы С.В.Дмитриева. 

 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


